ab offi nostro deputatu mhm et x les duos offos affectat non
 admisi ius tene impugnat per quod p d bann fioni sue cubuy
 ti ad quam super te et bonis tuis omnibz decernend et per mhm pi
 bu cond libans judi sis ussurus est Trum eund attunz data
 in Curia Regia Branscensi fena sexta post festum purificationis Glonoz
 sine propriis mand proxima Anno Domini m^o lxxviii^o die xxi^o m^o
 quinquagesimo Cuius quidem litteris subscripta Copia sigillatam
 Ministeriali Regni datus providu Stanislaus Kalendaris ab una in
 tegra ante Trum pntem septima in bonis portu adpychi citta propriis
 poquit et publicavit. Memoratu fotor supra scripta littera ad judicium
 pntis per mhm Regni Gator x lxxviii^o die xxi^o m^o quinquagesimo
 formam vicibz quatuor clamatis et non comparend in p d bann fion
 ex Registri ordine ad admissione judicij pntis judi condemnavit et
 Judicium pntis Castren Capitani Branscens visa et considerata utati clo
 mati et non comparend contma et temeritate ius commuari et affecto
 in fotoris ac contentis litteris inhadrando super predicto lito et
 bon eius omnibz p d bann fionis decernit ipsunq iam ex nunc ba
 nitu et de Regno Polonia proscripitu pronunciat et ad publicand
 mhm supra scriptam proscripiti addit et deputat. Qui quid mhm p d
 fatus in sua deputatis referens eund litteram iam ex nunc bannu
 et de Regno Polonia proscripitu hic in facie judicij pntis ac so
 ro publico oppidi huius in pntia multum hominum pro formi
 nis pntibz congregatam alta sua voce p d comica publicasse
 proclamasse et notitia omnium hominum deduxisse Recognovit
 De quo eam sua fideliter Notitiam fecit.

Tertio
Successores olim Stanislai Kostro Ba:
 Super litterarum litterarum Castren Capitani Branscens teno
 eiusmodi Francisus iohannes a Gory in loco Lesnowolshi
 Branscens et Capitani vobis x lxxviii^o die xxi^o m^o quinquagesimo
 nistat Capimiro Francisco filijs olim Gory Stanislaus Kostro Gory
 in terra Pieltscha in Kostro Komna reformatoria et aduicarij
 ali atq libridibz mhm rennibus quid et rumionibus ad eund
 gemibz qstra et Patris nata seniori ac aliond tutoru de
 iure legitime incumbentium assa ex omnibus bonis vestris in goro pe
 gio et ma Capitani aucto mandamus vt coram iudicio arc
 Castren in Curia Regia Branscens in terminis iudicialibus Ca
 pitani Castren Branscens fena sexta post ditta pntis attunz
 maxime calle Grandis pntis et peremptorie Compatis ad instantia
 iustigatori judicij nistat et ipsius delatricu x lxxviii^o die xxi^o m^o
 x lxxviii^o die xxi^o m^o quinquagesimo et Zophid Virginis si hanc olim x lxxviii^o
 Andral Winski quod ros mantata in marito sui Ingo vero in
 nupta cu patru sui et aliond tutoru de iure legitime in eum
 bon assa citant seu potius reuificando causa et actione sua
 totumq processum post oia hanc sum Stanislaus Kostro mantu
 et patentem vestram causa hac ad ultimam executionem non
 deducta cuius sublatu ad eund punctu et gradu iuris in
 quo.